
 

 

 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 
Odbor organizace justice 
    

 
Dle rozdělovníku 

VÁŠ DOPIS č.j.:  
ZE DNE:  
NAŠE č.j.: MSP-184/2020-OOJ-SO/2 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Jitka Smejtková 
TEL.: +420 221997487 
FAX: +420 221997561 
E-MAIL: op@msp.justice.cz 

 
Praha 8.4.2020 
Počet listů: 1 
Přílohy: 2 

 
 
Nejvyššímu soudu 
Nejvyššímu správnímu soudu 
Vrchnímu soudu v Praze 
Vrchnímu soudu v Olomouci 
Městskému soudu v Praze 
Všem krajským soudům 
Všem soudům v obvodu působnosti Městského soudu v Praze 
Všem soudům v obvodu působnosti Krajského soudu v Praze 
Všem soudům v obvodu působnosti Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Všem soudům v obvodu působnosti Krajského soudu v Plzni 
Všem soudům v obvodu působnosti Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Všem soudům v obvodu působnosti Krajského soudu v Hradci Králové 
Všem soudům v obvodu působnosti Krajského soudu v Brně 
Všem soudům v obvodu působnosti Krajského soudu v Ostravě 
 
 
 
Věc: Vyhlášení výběrového řízení 
 
 
Vážená paní předsedkyně, vážený pane předsedo, 
 
       v příloze zasílám materiály k ministryní spravedlnosti vyhlášenému výběrovému 
řízení na obsazení funkce předsedy/předsedkyně Městského soudu v Praze, která bude 
uvolněna s účinností od 1. 10. 2020, 
předsedy/předsedkyně Krajského soudu v  Plzni, která bude uvolněna s účinností od 1. 10. 
2020. 
 
       Podle § 2 odst. 2 Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 25. 7. 2014, č.j. 
100/2014-OJ-ORGV/3, o postupu při navrhování a jmenování funkcionářů soudu, ve znění 
Instrukce ze dne 10. 9. 2015, č.j. MSP-61/2015-OJ-ORGV/12, se na Vás obracím s prosbou o 
zajištění: 



 

2 
 

- zveřejnění vyhlášeného výběrového řízení na internetových stránkách Vašeho soudu 
- informování všech soudců v působnosti Vašeho soudu o vyhlášeném výběrovém řízení 
 

Za spolupráci děkuji. 
 
 

S pozdravem      
 
 
 
 

JUDr. Dagmar Průchová, v.r. 
ředitelka odboru organizace justice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: vyhlášení výběrového řízení 
              formulář přihlášky 
              informace o výběrovém řízení 
              informace o zpracování osobních údajů 
              Instrukce MSp ze dne  25. 7. 2014, č.j. 100/2014-OJ-ORGV/3, ve znění 

Instrukce MSp ze dne  10. 9. 2015, č.j. MSP-61/2015-OJ-ORGV/12 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Bohuslava Vašíčková 
 


		bvasickova@msp.justice.cz
	2020-04-08T13:51:29+0200
	Ministerstvo spravedlnosti ČR
	Bohuslava Vašíčková
	Elektronický podpis




